AC 100:10, p.58, L1-2, c.1422: domnus Henricus de Bethusen, monachus domus de Monechusen, pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p.43, L22-23, c.1422: domnus Henricus de Wethusa, monachus et sacerdos Ghelrie pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Ch. De Backer, p.95, nr 108.

Henricus Wit

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Utrecht prior 1409 - ?
Utrecht vicaris ? - †.
- f - c.1423.
- g -

PB, Gde Chartreuse, A V 247a, Utrecht, liste des prieurs: 1409 - ?, domnus Henricus Wit, 5^{us}.

“5^{us} domnus Henricus Wit, monac hus professus hujus domus” catal. J’ignore combien de temps is est resté prieur. J’ai oublié de dire qu’en 1406, vers l’Assomption, les visiteurs de la province du Rhin, Henri et Jean, prieurs de Gertrudenberg et de Mayence, se trouvant dans la maison, fixèrent les limites pour les religieux et le procureur. Termini monachorum: “Primo videlicet totam aream infra fossatum ejusdem domus contentam cum omnibus suis attinenciis presentibus et futuris. Item pomerium ultra predictum fossatum cum suis attinenciis quibuscumque. Item vallem florum inferiorem, vulgariter nominata *Leghe Bloemendale*, usque ad ultimum campum exclusive ejusdem vallis versus fluvium dictum *Vechte*. Item vallem florum superiorem, vulgariter dictam *Hoghe Bloemendale*, juxta dictam vallem inferiorem collateraliter tendendo et terminando directe per transversum de termino ultime nominato versus et usque ad pomerium supra dictum. Item quandam parvam insulam que vocatur vulgariter *die Oude Vechte* cum suis attinenciis universis. Que quidem omnia loca simul, preter dictam aream, secundum communem estimationem circa decem jugera agrorum continere putantur”. Termini procuratoris et possessionum domus nostra: “item pro terminis procuratoris et possessionum prefate domus dicti patres assignaverunt et concesserunt, auctoritate qua supra, spacium quinque leucarum circumqueque pergirum largiter sumendarum. Insuper, quamvis possessiones ille jacentes in dominus de Putte et de Strijen, quas dominus fundator noster domui nostre assignavit dotis seu donacionis nomine, circa quinque vel sex milliarium spacium extra prædictos terminos sint locate, tamen quia eadem possessiones pro longe majori parte pro tunc fuerunt pascua, que secundum statuta nostra extra terminos possunt licite possideri, ideo ut dicte fratres domus prefatam dotationem suam integram et totalem, tam pascua quam non pascua, una cum quibusdam aliis possessiunculis, eidem dotacioni finitimis et vicinis, que domui nostre postmodum elemosinaliter provenerunt, necnon ut possessionem, presertim illam jacentem in territorio de Voirne, in districtu, vulgariter nominato *Oudenhoirne*, a domino leucam a possessionibus predictis distantem, valeant licite possidendo habere, predictis fratribus sive domui nostre auctoritate supradicta, concesserunt facultatem, adicientes eis, ex gracia speciali, quod et alias possessiones fratribus domus nostre imposterum, predictis in locis, simili modo dandas seu alias quovis justo titulo proventuras, valeant ibidem, propter eorundem locorum et dictarum possessionum mutuam confinitatem, licite retinere.”